CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
-ESTADO DO PARANÁ-

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL torna público aos interessados o Edital de Resultado de Pedido de
Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente

e deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo recursal no período 18 a 20 julho de

2018.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica do Concurso Público 001/2018 da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal, link Área Restrita do Candidato, e
digitar seu argumento. Após o envio, deverá anexar os comprovantes necessários para análise (Cartão do NIS, Ficha de
Cadastro atualizada emitida pela Secretaria de Assistência Social e/ou outros documentos). O arquivo deve ser em formato
PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia

25 de julho de 2018.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Pinhal, 17 de julho de 2018.

WILLIAN ANTONIO DE PAIVA
Presidente da Câmara Municipal

de Ribeirão do Pinhal – PR

http://www.institutounifil.com.br/

              CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
-ESTADO DO PARANÁ-

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO NIS IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

OFICIAL LEGISLATIVO  ALINE MARCELINO MUNIZ 00340015981 20183868387 16011236 INDEFERIDO
Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo

OFICIAL LEGISLATIVO  ALYSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 00340016078 16002903284 110844360 DEFERIDO

OFICIAL LEGISLATIVO
AMANDA ANTONIA PEROLE DE
OLIVEIRA

00340016044 16533129539 128778799 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO
AMANDA RODRIGUES DE PAULA
E SILVA

00340016025 16002583557 106286884 INDEFERIDO
Duas Inscrições
mesmo período de
prova

OFICIAL LEGISLATIVO  ANA PAULA OLEGARIO 00340016082 20634087600 131703600 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO
ANDRIUS FERNANDES DE
OLIVEIRA

00340016181 12629561854 306611697 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  BRUNA CAROLINE SILVA SANTOS 00340016163 20637710228 123410963 INDEFERIDO
Número do NIS
diferente do cadastro

OFICIAL LEGISLATIVO  CAMILA DUTRA DE MEDEIROS 00340016063 20763322894 105277210 DEFERIDO

OFICIAL LEGISLATIVO  CARLA DUTRA DE MEDEIROS 00340016153 16333220702 101285804 DEFERIDO

OFICIAL LEGISLATIVO
CARLOS CESAR FERREIRA DA
SILVA

00340016081 16178043466 130081266 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  CLEISON ROBERTO PEREIRA 00340015989 16181630245 110844590 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  DIONE GALVAO DE FRANÇA 00340016159 13108411534 109085197 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO
ELIANA CORREA CASTRO
HOLANDA

00340015983 13048990428 2200901 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  ESDRAS JOSE DA SILVA COSTA 00340016171 16597258550 124301629 INDEFERIDO

Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo e
Número do NIS
diferente do Cadastro

OFICIAL LEGISLATIVO  EWERTHON TORRES 00340016110 16006603145 108219726 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  FABIO SILVA DA COSTA 00340016069 23805304168 104668611 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  FRANCIELI CRISTINA ROMÃO 00340015986 16184591194 106042942 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  IGOR SILVA RODA DE CASTRO 00340016010 20088789157 142537907 INDEFERIDO
Duas Inscrições
mesmo período de
prova

              CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
-ESTADO DO PARANÁ-

3

OFICIAL LEGISLATIVO  IGOR SILVA ROSA DE CASTRO 00340016014 20088789157 142537907 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  JANDER JEAN PINHEIRO 00340015958 16248653535 97726663 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO
JOAO PEDRO CAMARGO DE
ALMEIDA

00340016176 17039140142 135768448 INDEFERIDO
Número do NIS
diferente do cadastro

OFICIAL LEGISLATIVO  JOSIELE DOS SANTOS SANTIAGO  00340016131 16296414480 102898206 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  JULIANO ROSA DOS SANTOS 00340016015 16247854235 95248349 DEFERIDO

OFICIAL LEGISLATIVO  JULIANO ZACARIAS FERREIRA 00340015959 20379319483 91668289 INDEFERIDO
Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo

OFICIAL LEGISLATIVO
KAUANE VUTORIA PEREIRA
CASSAPULA

00340016002 16426984737 132474141 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  KELLY FRANCINE DOS SANTOS 00340015996 16184517008 106445834 INDEFERIDO
Arquivo protocolado
em desconformidade
com Edital

OFICIAL LEGISLATIVO  LUANA DA ROCHA SILVA 00340016076 12687723500 77552731 INDEFERIDO
Duas Inscrições
mesmo período de
prova

OFICIAL LEGISLATIVO  LUCAS ELIAS DENIZ 00340015998 16421337539 138505898 INDEFERIDO
Número do NIS
diferente do cadastro

OFICIAL LEGISLATIVO  LUCAS MARTINI SARGENTIM 00340016140 20105769767 479678480 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  LUCIANA DOS SANTOS PEREIRA 00340015971 12436035530 47457750 DEFERIDO

OFICIAL LEGISLATIVO  MAICO CORREIA 00340016107 20081031259 104262538 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO
MARIA TEREZA DOS SANTOS
REMIGIO CONDÉ

00340016043 12304104063 109813737 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  MARIANA DE PAULA ALMEIDA 00340016149 20043529563 123469755 DEFERIDO

OFICIAL LEGISLATIVO  MARIANE GOMES FERREIRA 00340015985 21282046170 138810313 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  MICHELE CRISTINA DE PAIVA  00340016137 16527886242 108231556 INDEFERIDO
Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo

OFICIAL LEGISLATIVO  NILCEIA PEREIRA DOS SANTOS 00340016150 20041207917 146175767 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  RAFAEL DOS REIS 00340016111 23717988359 123221907 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  RODRIGO BASTOS AZEVEDO 00340016091 20446047877 100158914 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

              CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
-ESTADO DO PARANÁ-

4

OFICIAL LEGISLATIVO  ROGÉRIO DA CUNHA GONÇALVES 00340016158 12510119291 68957974 DEFERIDO

OFICIAL LEGISLATIVO
RÔMULO AUGUSTO CUSTODIO
SOUZA

00340016101 17001121663 105374437 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  STEFANE CAROLINE DA SILVA  00340016182 16381598787 126868626 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO
TAMARA DE OLIVEIRA LEÔNCIO
GALDINO VAZ

00340016142 12611689166 327179223 DEFERIDO

OFICIAL LEGISLATIVO  VERÔNICA FELIX BARBOSA  00340016132 16603370523 124181356 INDEFERIDO
Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo

OFICIAL LEGISLATIVO  VINICIUS BARBOSA 00340016030 23824029614 104006809 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO
WALLACE ERLEY GRANEMANN
GOETTEN VERGILIO

00340016073 17036593073 96528116 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO  WILLIAN GUSTAVO DUARTE 00340016184 16637737772 126562209 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

OFICIAL LEGISLATIVO
JOÃO MARCOS CASON
RODRIGUES

00340016066

128062220 INDEFERIDO
Não realizou pedido
de isenção no site

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ADRIANA APARECIDA ALVES DE
ALMEIDA

00340016185 12952598519 101596974 INDEFERIDO
Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ALYSON HENRIQUE DE OLIVEIRA  00340016088 16002903284 110844360 INDEFERIDO
Duas Inscrições
mesmo período de
prova

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ANA CAROLINA CHAVES
CORDEIRO

00340016068 12763555499 137829550 INDEFERIDO
Número do NIS
diferente do cadastro

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ANA PAULA NATHALIA DOS
SANTOS

00340016056 12868893351 133387458 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ANA PAULA XAVIER DIAS  00340016143 16004102955 109803308 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ANGELA PERDONCIN DE SOUZA 00340016016 12714024523 76804222 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ANGELICA MOCATTO 00340015955 16008834772 124311977 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

CLAUDIA TIMÓTEO DOS SANTOS 00340016092 12592669517 75599773 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

FABIANA MATEUS 00340016144 16085045477 98139354 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

FRANCIELI DOS SANTOS PITOLI 00340015960 16178371234 106321752 INDEFERIDO
Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

GISELE DE PROENÇA ALMEIDA
OLIVEIRA

00340016113 16253791010 98755837 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

              CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
-ESTADO DO PARANÁ-

5

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

JANAINA FERREIRA PROENÇA 00340016041 16177644121 107525297 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

JUCINEIA DE PAIVA  00340016097 12594624502 89310083 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

JULIANA DE MELO 00340016055 20466603961 103584493 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

JULIANA VALIM 00340016096 20919597720 75887833 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

KATIA APARECIDA BONIFÁCIO  00340016141 23788908692 105075642 INDEFERIDO
Número do NIS
diferente do cadastro

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

LEONARDO BISPO ELIAS 00340016094 20763324188 100406055 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

LUANA DA ROCHA SILVA 00340016103 12687723500 77552731 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

LUCINEIA CAMARGO DOS
SANTOS

00340016093 21275329405 91060558 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

LUDIMIRA FERNANDA DA SILVA 00340016080 16002726498 141060449 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

MARIA SOLANGE DA SILVA  00340016173 20637710228 29869226 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

MARIAM PEREIRA GENEROSO 00340016037 20611740782 106291578 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração site e/ou
sistema

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

MARLI MAIA DA SILVA 00340016064 16411357073 94364124 INDEFERIDO
Nome da mãe
diferente do
Cad'Único

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

MIKAELLA GONÇALVES
RODRIGUES DE OLIVEIRA

00340016054 20665732168 105749325 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

RENATO GOMES DOS SANTOS 00340015968 12428149174 38864602 DEFERIDO

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ROSANGELA RIBEIRO DA SILVA
COSTA

00340016164 16597258550 71528030 INDEFERIDO
Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO

ROSIANE DE SOUZA CUNHA 00340016019 12887278535 95700616 INDEFERIDO
Renda Per Capita
maior que meio
salário mínimo

SERVIÇOS GERAIS
LEGISLATIVO -
RIBEIRÃO DO PINHAL –
MANHÃ

ÁGHATA RIBEIRO DA SILVA MELO 00340016198

137778693 INDEFERIDO
Não realizou pedido
de isenção no site